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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 1-3-2020

Programmanr. 1 Jongens, 50m vlinderslag 7 - 11 jaar
1-3-2020 - 11:45 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 52.70
2. Jasper Cox 104213 WV Almere 55.20
3. Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 1:01.50

B

1. Andreas Walker 084105 WV Almere 38.10
2. Tim Boerefijn 084268 Pijnackerse WV 38.60
3. Donnie Cevat 094104 WV Almere 45.40
4. Artur Garaev 084001 WV Almere 46.50
5. Djayden Weeling 084557 WV Almere 53.50
6. Jan Carlos Bovee 084585 WV Almere 55.80

DIS Ario Mirza 083916 WV Almere 36.90
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

DIS Jens Kessens 84474 WV Haarlem 54.70
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

Programmanr. 2 Meisjes, 50m rugslag 7 - 11 jaar
1-3-2020 - 11:51 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 55.70
2. Jule Fransen 104435 WV Haarlem 56.20
3. Julia Bovee 114512 WV Almere 1:02.50
4. Lerain Markes 124587 WV Almere 1:03.80

DIS Jennaya de Loor 104586 WV Almere 1:03.20
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

B

1. Daniela Malipiero 094507 WV Almere 39.40
2. Tess Kroese 084008 WV Almere 41.70
3. Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 43.00
4. Dasha Pankratova 084556 WV Almere 43.90
5. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 46.00
6. Nina Wesselink 084453 WV Haarlem 48.00
7. Elise Hofhuis 084421 WV Almere 48.20
8. Helena Mulder 084437 WV Haarlem 48.90
9. Isabel Marcus 084508 WV Almere 52.30

10. Mira van Scheepstal 084535 Haagse WV 58.60
DIS Noortje van Loon 094436 WV Haarlem 59.60

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Watervrienden Almere 1-3-2020 16:29 - pagina 2

WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 1-3-2020

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag 12 - 15 jaar
1-3-2020 - 11:59 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 40.60
2. Luuk Hommen 073817 WV Almere 40.70
3. alexander Arutunian 064303 WV Haarlem 44.50
4. Marijn Tool 064033 Pijnackerse WV 51.80

DIS Robbert Kalkman Pijnackerse WV 52.00
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

D

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 32.20
2. Teun van Loon 054076 WV Haarlem 46.40

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag 12 - 15 jaar
1-3-2020 - 12:03 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 29.00
2. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 31.40
3. Isabella Denkers 074211 WV Almere 31.70
4. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 33.10
5. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 33.30
6. Aniek van der Linden 073773 WV Almere 33.70
7. Anna van Arkel 074204 WV Almere 34.00

Isabel Cox 064210 WV Almere 34.00
9. Merel Schrama 063796 Haagse WV 34.10

10. Meike Kruger 063887 Haagse WV 38.80
11. Henrike Wesselink 64470 WV Haarlem 39.20
12. Elizabeth Roukhadze 074218 WV Almere 40.20
13. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse WV 41.70

Willemijn Kunst 074199 Haagse WV 41.70
15. Nina Spit 074315 Haagse WV 42.20

D

1. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 28.90
2. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 31.20
3. Pien de Haan 052839 WV Almere 31.30
4. Sydney Celie 042689 WV Almere 31.40
5. Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV 33.00
6. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse WV 34.50
7. Fleur Uiterwijk 053285 Pijnackerse WV 35.00
8. Milou Ran 053296 WV Haarlem 36.40
9. Naomi van der Meer 054038 Pijnackerse WV 38.10

10. Laura Baks 054423 WV Almere 38.30
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 1-3-2020

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag 16 jaar en ouder
1-3-2020 - 12:13 Resultaten

Rang Tijd

E

1. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 31.20

F - H

1. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 28.70
2. Nicky Janse 992610 Helmondse WV 30.30
3. Xander Janse 012611 Helmondse WV 31.70
4. Vadim Iurov 013873 WV Almere 31.80

M25+

1. Roel Rademaker 941384 WV Almere 28.20
2. Richard Daalen van 920679 WV Haarlem 29.10

M35+

1. Ad Warmerdam 582926 WV Almere 40.20
2. Kees Splinter 633057 WV Almere 48.80

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag 16 jaar en ouder
1-3-2020 - 12:16 Resultaten

Rang Tijd

E

1. Lara van Cuijk 022899 Helmondse WV 32.90
2. Frederica Gervacio 033332 WV Almere 38.90
3. Quinty Wemmers 033346 Helmondse WV 40.20

F - H

1. Loes Kolenberg 012615 Helmondse WV 34.40
2. Renuka van Lith 002528 WV Almere 39.50
3. Stella Muskens 013540 WV Haarlem 46.80

M25+

1. Ilse Meeuwsen 873898 WV Haarlem 42.70
2. Pam Niekus 880359 Pijnackerse WV 45.60

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag 7 - 11 jaar
1-3-2020 - 12:30 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Jasper Cox 104213 WV Almere 56.20
2. Damian Hoogervorst 104457 Pijnackerse WV 1:01.00
3. Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 1:02.30

DIS Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 51.40
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 1-3-2020

Programmanr. 7, Jongens, 50m schoolslag

B

1. Ario Mirza 083916 WV Almere 40.30
2. Andreas Walker 084105 WV Almere 44.10
3. Donnie Cevat 094104 WV Almere 52.20
4. Jens Kessens 84474 WV Haarlem 54.10
5. Jayden Manuel 094509 WV Almere 1:01.50
6. Timo Zwakenberg 09tzwa WV Haarlem 1:01.90
7. Jan Carlos Bovee 084585 WV Almere 1:03.70

DIS Djayden Weeling 084557 WV Almere 57.30
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vrije slag 7 - 11 jaar
1-3-2020 - 12:36 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Jule Fransen 104435 WV Haarlem 50.00
2. Jennaya de Loor 104586 WV Almere 51.20
3. Joanne Strietman 124510 WV Almere 53.00
4. Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 53.10
5. Julia Bovee 114512 WV Almere 55.20
6. Lerain Markes 124587 WV Almere 1:01.00

B

1. Daniela Malipiero 094507 WV Almere 34.50
2. Tess Kroese 084008 WV Almere 34.90
3. Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 35.60
4. Dasha Pankratova 084556 WV Almere 37.40
5. Nina Wesselink 084453 WV Haarlem 40.30
6. Elise Hofhuis 084421 WV Almere 42.40
7. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 44.40
8. Helena Mulder 084437 WV Haarlem 45.10
9. Isabel Marcus 084508 WV Almere 46.00

10. Noortje van Loon 094436 WV Haarlem 52.80
11. Nora Spit 094575 Haagse WV 58.90

Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag 12 - 15 jaar
1-3-2020 - 12:43 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 36.80
2. Luuk Hommen 073817 WV Almere 37.20
3. alexander Arutunian 064303 WV Haarlem 39.90
4. Marijn Tool 064033 Pijnackerse WV 43.80

D

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 29.80
2. Bas Kolk 054583 WV Almere 33.00
3. Teun van Loon 054076 WV Haarlem 38.90
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 1-3-2020

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag 12 - 15 jaar
1-3-2020 - 12:47 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 32.80
2. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 35.10
3. Isabella Denkers 074211 WV Almere 37.00
4. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 37.20
5. Isabel Cox 064210 WV Almere 39.00
6. Merel Schrama 063796 Haagse WV 39.40
7. Aniek van der Linden 073773 WV Almere 39.60
8. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 40.50
9. Anna van Arkel 074204 WV Almere 41.00

10. Meike Kruger 063887 Haagse WV 45.80
11. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse WV 46.90
12. Henrike Wesselink 64470 WV Haarlem 48.60
13. Willemijn Kunst 074199 Haagse WV 52.00
DIS Elizabeth Roukhadze 074218 WV Almere 47.80

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.

D

1. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 32.40
2. Pien de Haan 052839 WV Almere 36.50
3. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 36.70
4. Sydney Celie 042689 WV Almere 38.80
5. Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV 40.80
6. Milou Ran 053296 WV Haarlem 41.20
7. Fleur Uiterwijk 053285 Pijnackerse WV 41.50
8. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse WV 42.50
9. Naomi van der Meer 054038 Pijnackerse WV 45.70

10. Laura Baks 054423 WV Almere 47.80

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag 16 jaar en ouder
1-3-2020 - 12:55 Resultaten

Rang Tijd

E

1. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 35.10

F - H

1. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 34.40
2. Xander Janse 012611 Helmondse WV 35.00
3. Nicky Janse 992610 Helmondse WV 37.50
4. Vadim Iurov 013873 WV Almere 38.80

M25+

1. Roel Rademaker 941384 WV Almere 32.80
2. Richard Daalen van 920679 WV Haarlem 35.50
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 1-3-2020

Programmanr. 11, Heren, 50m schoolslag

M35+

1. Kees Splinter 633057 WV Almere 43.40
2. Ad Warmerdam 582926 WV Almere 44.40

Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag 16 jaar en ouder
1-3-2020 - 12:59 Resultaten

Rang Tijd

E

1. Lara van Cuijk 022899 Helmondse WV 29.80
2. Quinty Wemmers 033346 Helmondse WV 33.90
3. Frederica Gervacio 033332 WV Almere 34.70
4. Katja Lindenaar 024002 WV Almere 35.40

F - H

1. Loes Kolenberg 012615 Helmondse WV 29.20
2. Renuka van Lith 002528 WV Almere 31.70

DIS Stella Muskens 013540 WV Haarlem 36.90
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

M25+

1. Ilse Meeuwsen 873898 WV Haarlem 33.50
2. Pam Niekus 880359 Pijnackerse WV 40.20

M35+

1. Pauline Gouwens 840192 WV Almere 27.20

Programmanr. 13 Jongens, 50m rugslag 7 - 11 jaar
1-3-2020 - 13:17 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Jasper Cox 104213 WV Almere 48.30
Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 48.30

3. Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 49.10
4. Damian Hoogervorst 104457 Pijnackerse WV 52.40

B

1. Ario Mirza 083916 WV Almere 36.20
2. Tim Boerefijn 084268 Pijnackerse WV 41.10
3. Artur Garaev 084001 WV Almere 47.70
4. Jan Carlos Bovee 084585 WV Almere 52.40
5. Jayden Manuel 094509 WV Almere 56.50
6. Jens Kessens 84474 WV Haarlem 58.40

DIS Donnie Cevat 094104 WV Almere 42.30
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.

DIS Timo Zwakenberg 09tzwa WV Haarlem 1:00.05
AM - Gebruik maken van hulpmiddelen (het meelopen met de deelnemer wordt gelijkgesteld met gebruik van
hulpmiddelen)., trek zich voort aan de lijn
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 1-3-2020

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag 7 - 11 jaar
1-3-2020 - 13:23 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Jennaya de Loor 104586 WV Almere 1:13.40
DIS Julia Bovee 114512 WV Almere 1:09.70

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., gestopt  afgeleid door coach

DIS Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 1:12.60
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

B

1. Tess Kroese 084008 WV Almere 39.90
2. Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 42.60
3. Daniela Malipiero 094507 WV Almere 43.10
4. Nina Wesselink 084453 WV Haarlem 54.20
5. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 54.70
6. Noortje van Loon 094436 WV Haarlem 1:12.40

DIS Helena Mulder 084437 WV Haarlem 1:00.00
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Isabel Marcus 084508 WV Almere 1:05.10
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag 12 - 15 jaar
1-3-2020 - 13:29 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 31.40
2. Luuk Hommen 073817 WV Almere 32.70
3. alexander Arutunian 064303 WV Haarlem 34.30
4. Marijn Tool 064033 Pijnackerse WV 40.00
5. Robbert Kalkman Pijnackerse WV 40.20

D

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 26.80
2. Bas Kolk 054583 WV Almere 27.70
3. Teun van Loon 054076 WV Haarlem 34.00

Programmanr. 16 Meisjes, 50m schoolslag 12 - 15 jaar
1-3-2020 - 13:33 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 39.20
2. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 44.30
3. Isabel Cox 064210 WV Almere 44.70
4. Anna van Arkel 074204 WV Almere 45.90
5. Aniek van der Linden 073773 WV Almere 46.00
6. Isabella Denkers 074211 WV Almere 46.20
7. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 46.90
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 1-3-2020

Programmanr. 16, Meisjes, 50m schoolslag, C

Rang Tijd

8. Elizabeth Roukhadze 074218 WV Almere 48.90
9. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 49.00

10. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse WV 49.30
11. Merel Schrama 063796 Haagse WV 49.90
12. Nina Spit 074315 Haagse WV 50.50
13. Meike Kruger 063887 Haagse WV 52.00
14. Willemijn Kunst 074199 Haagse WV 52.90
15. Henrike Wesselink 64470 WV Haarlem 54.10

D

1. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 39.20
2. Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV 40.00
3. Pien de Haan 052839 WV Almere 40.20
4. Sydney Celie 042689 WV Almere 41.60
5. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse WV 42.50
6. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 45.40
7. Laura Baks 054423 WV Almere 46.40
8. Fleur Uiterwijk 053285 Pijnackerse WV 48.40
9. Naomi van der Meer 054038 Pijnackerse WV 51.30

Programmanr. 17 Heren, 50m rugslag 16 jaar en ouder
1-3-2020 - 13:43 Resultaten

Rang Tijd

E

DIS Valentino Schuurman 033447 WV Almere 33.80
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.

F - H

1. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 29.30
2. Nicky Janse 992610 Helmondse WV 33.20
3. Xander Janse 012611 Helmondse WV 35.40
4. Vadim Iurov 013873 WV Almere 35.80

M25+

1. Roel Rademaker 941384 WV Almere 29.70
2. Richard Daalen van 920679 WV Haarlem 32.90

M35+

1. Ad Warmerdam 582926 WV Almere 41.90
2. Kees Splinter 633057 WV Almere 53.30



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Watervrienden Almere 1-3-2020 16:29 - pagina 9

WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 1-3-2020

Programmanr. 18 Dames, 50m vlinderslag 16 jaar en ouder
1-3-2020 - 13:46 Resultaten

Rang Tijd

E

1. Lara van Cuijk 022899 Helmondse WV 33.60
2. Quinty Wemmers 033346 Helmondse WV 38.40

F - H

1. Loes Kolenberg 012615 Helmondse WV 32.50
2. Renuka van Lith 002528 WV Almere 35.70

DIS Stella Muskens 013540 WV Haarlem 49.40
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

M25+

1. Ilse Meeuwsen 873898 WV Haarlem 42.20
2. Pam Niekus 880359 Pijnackerse WV 53.40

M35+

1. Pauline Gouwens 840192 WV Almere 29.20

Programmanr. 19 Jongens, 50m vrije slag 7 - 11 jaar
1-3-2020 - 14:00 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 42.00
2. Jasper Cox 104213 WV Almere 42.50
3. Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 45.90
4. Damian Hoogervorst 104457 Pijnackerse WV 50.10

B

1. Ario Mirza 083916 WV Almere 31.30
2. Andreas Walker 084105 WV Almere 32.40
3. Tim Boerefijn 084268 Pijnackerse WV 35.70
4. Donnie Cevat 094104 WV Almere 36.30
5. Artur Garaev 084001 WV Almere 37.60
6. Jan Carlos Bovee 084585 WV Almere 42.60
7. Jens Kessens 84474 WV Haarlem 43.10
8. Djayden Weeling 084557 WV Almere 45.50
9. Jayden Manuel 094509 WV Almere 52.40

10. Timo Zwakenberg 09tzwa WV Haarlem 57.80
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 1-3-2020

Programmanr. 20 Meisjes, 50m schoolslag 7 - 11 jaar
1-3-2020 - 14:05 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Jule Fransen 104435 WV Haarlem 59.00
2. Joanne Strietman 124510 WV Almere 1:02.40
3. Jennaya de Loor 104586 WV Almere 1:02.60
4. Julia Bovee 114512 WV Almere 1:05.70
5. Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 1:06.40
6. Lerain Markes 124587 WV Almere 1:10.00

B

1. Daniela Malipiero 094507 WV Almere 45.30
2. Tess Kroese 084008 WV Almere 46.20
3. Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 49.50
4. Nina Wesselink 084453 WV Haarlem 49.70
5. Isabel Marcus 084508 WV Almere 50.40
6. Elise Hofhuis 084421 WV Almere 51.60

Dasha Pankratova 084556 WV Almere 51.60
8. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 59.50
9. Mira van Scheepstal 084535 Haagse WV 1:00.00

10. Helena Mulder 084437 WV Haarlem 1:00.50
11. Noortje van Loon 094436 WV Haarlem 1:05.50
DIS Nora Spit 094575 Haagse WV 1:00.20

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 21 Jongens, 50m rugslag 12 - 15 jaar
1-3-2020 - 14:13 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 37.90
2. Luuk Hommen 073817 WV Almere 39.50
3. alexander Arutunian 064303 WV Haarlem 42.90
4. Marijn Tool 064033 Pijnackerse WV 44.00
5. Robbert Kalkman Pijnackerse WV 52.50

D

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 31.90
2. Bas Kolk 054583 WV Almere 35.00
3. Teun van Loon 054076 WV Haarlem 40.50
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 1-3-2020

Programmanr. 22 Meisjes, 50m vlinderslag 12 - 15 jaar
1-3-2020 - 14:17 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 31.30
2. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 35.50
3. Isabella Denkers 074211 WV Almere 35.70
4. Anna van Arkel 074204 WV Almere 37.90
5. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse WV 41.70
6. Isabel Cox 064210 WV Almere 43.10
7. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 45.20
8. Merel Schrama 063796 Haagse WV 49.70
9. Meike Kruger 063887 Haagse WV 49.80

10. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse WV 49.90
11. Elizabeth Roukhadze 074218 WV Almere 52.60
DIS Aniek van der Linden 073773 WV Almere 37.40

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

DIS Nina Spit 074315 Haagse WV 52.70
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., eindpunt

D

1. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 31.10
2. Pien de Haan 052839 WV Almere 35.20
3. Sydney Celie 042689 WV Almere 35.30
4. Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV 35.60
5. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 35.80
6. Milou Ran 053296 WV Haarlem 43.10
7. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse WV 44.60
8. Naomi van der Meer 054038 Pijnackerse WV 49.70
9. Laura Baks 054423 WV Almere 56.00

Programmanr. 23 Heren, 50m vrije slag 16 jaar en ouder
1-3-2020 - 14:26 Resultaten

Rang Tijd

E

1. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 28.80

F - H

1. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 26.50
2. Vadim Iurov 013873 WV Almere 28.20

Nicky Janse 992610 Helmondse WV 28.20
4. Xander Janse 012611 Helmondse WV 28.40

M25+

1. Roel Rademaker 941384 WV Almere 25.60
2. Richard Daalen van 920679 WV Haarlem 27.10
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WVAL 50m Sprint Wedstrijd
Almere, 1-3-2020

Programmanr. 23, Heren, 50m vrije slag

M35+

1. Ad Warmerdam 582926 WV Almere 34.30
2. Kees Splinter 633057 WV Almere 37.60

Programmanr. 24 Dames, 50m schoolslag 16 jaar en ouder
1-3-2020 - 14:29 Resultaten

Rang Tijd

E

1. Lara van Cuijk 022899 Helmondse WV 38.60
2. Quinty Wemmers 033346 Helmondse WV 43.70
3. Katja Lindenaar 024002 WV Almere 44.20
4. Frederica Gervacio 033332 WV Almere 46.20

F - H

1. Renuka van Lith 002528 WV Almere 37.70
2. Loes Kolenberg 012615 Helmondse WV 37.90
3. Stella Muskens 013540 WV Haarlem 49.80

M25+

1. Pam Niekus 880359 Pijnackerse WV 49.40
2. Ilse Meeuwsen 873898 WV Haarlem 49.50


